ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

____________  № _______

О внесении изменений в постановление

администрации Городецкого муниципального

района от 18.11.2021 № 2773

Руководствуясь Решением  городской думы города Городца Городецкого

муниципального района Нижегородской области от 23.11.2021 №79 «Об изменении

в 2022 году размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся

в муниципальной собственности города Городца, в одностороннем порядке»

администрация Городецкого муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить приложение к постановлению администрации Городецкого

муниципального района от 18.11.2021 №2773 «Об установлении тарифов на платные

услуги МБУ «Бизнес-инкубатор Городецкого района» в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»

и разместить на официальном сайте администрации Городецкого муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района Сатанова А.В.

Глава местного самоуправления                                                                    А.Ю.Мудров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Городецкого муниципального района

от _________________ №________

Тарифы на платные услуги

МБУ «Бизнес-инкубатор Городецкого района»

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Цена за услугу

(руб.)

1.

Предоставление офисного помещения,

оборудованного компьютерной и

офисной техникой с программным

обеспечением, мебелью, доступом к

интернету и телефонии для

организации деятельности резидентов

МБУ «Бизнес-инкубатор Городецкого

района»

1 кв.м

в месяц
424,00